
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 30 maja 2014 r.

Poz. 725

ROZPORZĄDZENIE
RADY MINISTRÓW

z dnia 20 maja 2014 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie legnickiej specjalnej strefy ekonomicznej

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych 
(Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 274, z 2008 r. Nr 118, poz. 746 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 15 grudnia 2008 r. w sprawie legnickiej specjalnej strefy ekonomicznej 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 704) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Strefa obejmuje grunty o powierzchni 1212,4156 ha, położone na terenach miast: Chojnów, Głogów, Legnica, 
Lubin i Złotoryja oraz gmin: Chojnów, Gromadka, Kostomłoty, Legnickie Pole, Miękinia, Miłkowice, Polkowice, 
Prochowice, Przemków i Środa Śląska.”;

2) w załączniku do rozporządzenia SZCZEGÓŁOWY OPIS GRANIC I TERENU LEGNICKIEJ SPECJALNEJ STREFY 
EKONOMICZNEJ:

a) w Podstrefie Legnica dodaje się opis granic i terenu Kompleksu 3 w brzmieniu:
„Kompleks 3 
Obręb ewidencyjny Fabryczna, miasto Legnica
Granica biegnie od punktu nr 2171, położonego w południowo-wschodnim narożniku działki nr 580/1, w kierun-
ku zachodnim wzdłuż ul. Kardynała Bolesława Kominka przez punkt nr 2172 do punktu nr 4415. Tu załamuje się 
w kierunku północnym i biegnie do punktu nr 4416, w którym skręca na wschód, i przez punkt nr 4417 dochodzi 
do punktu nr 4418. Stąd biegnie w kierunku południowym wzdłuż granicy działki nr 581 do punktu początkowe-
go nr 2171.”,

b) opis granic i terenu Podstrefy Polkowice otrzymuje brzmienie:
„Podstrefa Polkowice
Kompleks 1
Obręb ewidencyjny nr 4, gmina Polkowice
Granica biegnie od punktu nr 10, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 83/4, w kierunku 
wschodnim przez punkty nr: 11, 3517, 17, 18 do punktu nr 3601. W punkcie nr 3601 granica załamuje się w kie-
runku południowym i biegnie do punktu nr 3607. W punkcie tym granica załamuje się w kierunku północno- 
-zachodnim i biegnie przez punkty nr: 3608 i 3515 do punktu nr 3516. Tutaj granica załamuje się w kierunku 
północnym i biegnie przez punkty nr: 74, 73, 72, 71 do punktu nr 67. W punkcie nr 67 granica załamuje się w kie-
runku wschodnim i biegnie do punktu nr 68. W punkcie nr 68 granica załamuje się w kierunku północnym i bieg-
nie do punktu początkowego nr 10.
Kompleks 2
Obręb ewidencyjny nr 4, gmina Polkowice
Granica biegnie od punktu nr 3602, położonego w północnej części działki nr 83/27, w kierunku wschodnim do 
punktu nr 3599. W punkcie nr 3599 granica załamuje się w kierunku południowym i biegnie przez punkty nr: 



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 725

 

4101, 4506, 4496, 3598, 3696, 3597 do punktu granicznego nr 3590. Tutaj granica załamuje się w kierunku pół-
nocno-zachodnim i biegnie przez punkty nr: 3591, 3592, 3593, 3595, 3605 do punktu nr 3604. Następnie załamu-
je się w kierunku północnym i biegnie przez punkty nr: 3603, 4100 do punktu początkowego nr 3602.

Kompleks 3

Obręb ewidencyjny nr 4, gmina Polkowice

Granica biegnie od punktu nr 178, położonego w północno-zachodniej części działki nr 88/51, w kierunku 
wschodnim przez punkty nr: 180, 806, 812, 811, 810, 809, 808, 807, 187, 188, 189, 816, 815, 191, 192, 814, 251 
do punktu nr 250. W punkcie nr 250 załamuje się w kierunku południowym i biegnie przez punkty nr: 231, 224, 
223, 222 do punktu nr 221. Tutaj załamuje się w kierunku południowo-zachodnim i biegnie wzdłuż rowu nr 224, 
przez punkty nr: 216, 213, 211 do punktu nr 210. W punkcie nr 210 granica załamuje się i biegnie wzdłuż drogi 
nr 8 przez punkty nr: 202, 201, 200, 199, 989 do punktu początkowego nr 178.

Kompleks 4

Obręb ewidencyjny nr 4, gmina Polkowice

Granica biegnie od punktu nr 4102, położonego w północno-zachodniej części działki nr 128/7, w kierunku pół-
nocno-wschodnim przez punkty nr: 4103, 4104 do punktu nr 4105. W punkcie nr 4105 załamuje się w kierunku 
południowo-wschodnim i biegnie do punktu nr 328. Tutaj załamuje się w kierunku południowo-zachodnim 
i biegnie przez punkty nr: 316, 315, 314, 313, 312, 311 do punktu nr 309. W punkcie nr 309 granica załamuje się 
w kierunku północnym i biegnie wzdłuż drogi nr 87 do punktu początkowego nr 4102.

Kompleks 5

Obręb ewidencyjny nr 4, gmina Polkowice

Granica biegnie od punktu granicznego nr 3518, położonego w północno-zachodniej części działki nr 83/1, 
w kierunku południowo-wschodnim przez punkt nr 3519 do punktu nr 3521. W punkcie nr 3521 granica załamu-
je się w kierunku południowo-wschodnim i biegnie przez punkty nr: 3634, 3585, 3612 do punktu nr 3522. Tu 
granica załamuje się w kierunku północno-zachodnim i biegnie przez punkty nr: 526, 524, 523, 522, 521, 520, 
519, 3520, 518, 517, 516, 515 do punktu nr 514. W punkcie nr 514 granica załamuje się w kierunku północno-
-wschodnim i biegnie przez punkty nr: 85, 83, 82, 81, 80, 79, 78, 77 do punktu początkowego nr 3518.

Kompleks 6

Obręb ewidencyjny nr 4, gmina Polkowice

Granica biegnie od punktu nr 3610 w kierunku południowo-wschodnim przez punkt nr 3803 do punktu nr 3586. 
Tu granica załamuje się w kierunku południowym i biegnie przez punkt nr 3587 do punktu nr 3576. W punkcie 
nr 3576 granica załamuje się w kierunku zachodnim i biegnie przez punkty nr: 3577, 4140 do punktu nr 3578. 
Tutaj granica załamuje się w kierunku północno-zachodnim i biegnie przez punkty nr: 3579, 3580, 3581, 3582 do 
punktu nr 3583. W punkcie nr 3583 granica załamuje się w kierunku północno-zachodnim i biegnie przez punkty 
nr: 4012, 3642, 3641, 3584, 3802, 3801 do punktu początkowego nr 3610.

Kompleks 7

Obręb ewidencyjny nr 4, gmina Polkowice

Granica biegnie od punktu nr 4735, położonego w północnym narożniku działki nr 77/5, w kierunku południowo-
-wschodnim przez punkty nr: 4736, 4734 do punktu nr 4733. W punkcie nr 4733 granica załamuje się w kierunku 
południowym i biegnie po granicy działki nr 78/28 przez punkt nr 3975 do punktu nr 3976. W punkcie nr 3976 
granica załamuje się w kierunku południowo-zachodnim i biegnie przez punkty nr: 4675, 4674 do punktu nr 3977. 
W punkcie nr 3977 granica załamuje się w kierunku zachodnim i biegnie przez punkty nr: 4433, 3979, 3980, 
3981 do punktu nr 3982. Tutaj granica załamuje się w kierunku północnym i biegnie linią prostą przez punkt 
nr 4430 do punktu nr 4434. W punkcie nr 4434 granica załamuje się w kierunku północno-wschodnim i biegnie 
przez punkt nr 4435 do punktu początkowego nr 4735.

Kompleks 8

Obręb ewidencyjny nr 4, gmina Polkowice

Obszar  1
Granica biegnie od punktu nr 594, położonego w północnym narożniku działki nr 79/1, w kierunku południowo-
-wschodnim wzdłuż Przemysłowej Linii Kolejowej przez punkty nr: 4624, 593, 592, 5106, 591 do punktu nr 590. 
Tu załamuje się w kierunku południowo-zachodnim i biegnie przez punkty nr: 589, 588, 587, 607, 606, 605 do 
punktu nr 3973. W punkcie nr 3973 załamuje się w kierunku południowym i biegnie przez punkt nr 4681 do 



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 725

 

punktu nr 5102. W punkcie nr 5102 załamuje się w kierunku północno-zachodnim i biegnie przez punkty nr: 
5101, 5100 do punktu nr 5099. Tu skręca na północ i biegnie przez punkt nr 5098 do punktu nr 698. W punkcie 
nr 698 załamuje się w kierunku północno-wschodnim i biegnie wzdłuż rowów nr: 304, 303 przez punkty nr: 596, 
3435 do punktu początkowego nr 594.

Obszar  2

Granica biegnie od punktu nr 3171, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 77/15, w kierunku 
wschodnim przez punkty nr: 3438, 3437 do punktu nr 3436, położonego przy rowie nr 313. Tu załamuje się 
w kierunku południowym i biegnie wzdłuż rowu nr 313 do punktu nr 1995. W punkcie nr 1995 skręca na wschód 
i biegnie wzdłuż rowów nr: 313, 304 przez punkty nr: 1996, 697 do punktu nr 4793. W punkcie nr 4793 załamu-
je się w kierunku południowo-zachodnim i biegnie przez punkty nr: 4792, 4791, 4790, 4789, 4788, 4787, 4786, 
4785, 4784, 4783 do punktu nr 4782. Tu skręca na zachód i biegnie przez punkty nr: 864, 863, 12266 do punktu 
nr 4416. W punkcie nr 4416 załamuje się w kierunku północnym i dochodzi do punktu początkowego nr 3171.

Obszar  3

Granica biegnie od punktu nr 4504, położonego w północnym narożniku działki nr 78/15, w kierunku południowo-
-wschodnim wzdłuż drogi (działka nr 78/46) przez punkty nr: 4425, 4424, 4423, 4422, 4421, 4420, 4419, 4418, 
4417, 4427 do punktu nr 4428. Stąd biegnie w kierunku południowym wzdłuż drogi (działka nr 78/3) przez punkt 
nr 3983 do punktu nr 779. Tu skręca na zachód i biegnie przez punkt nr 719 do punktu nr 718. Stąd biegnie w kie-
runku północno-zachodnim przez punkty nr: 778, 777, 776, 775, 774, 773, 772, 771, 770, 769, 4426 do punktu 
nr 766. W punkcie nr 766 załamuje się w kierunku północnym i biegnie przez punkty nr: 764, 762 do punktu 
nr 761. Tu skręca w kierunku północno-zachodnim i biegnie przez punkty nr: 711, 2150, 2149, 2148, 4399, 707 
do punktu nr 4505. Stąd biegnie w kierunku północno-wschodnim do punktu początkowego nr 4504.

Obszar  4

Granica biegnie od punktu nr 677/859, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 78/4, w kierunku 
południowo-wschodnim przez punkty nr: 2098, 2099, 2105, 2111, 2115, 2036 do punktu nr 2037. W punkcie 
nr 2037 załamuje się w kierunku południowym i biegnie wzdłuż drogi gruntowej nr 323 przez punkt nr 2045A do 
punktu nr 4404. Tu załamuje się w kierunku południowo-zachodnim i biegnie wzdłuż drogi nr 78/3 przez punkt 
nr 4403 do punktu nr 4402. W punkcie nr 4402 załamuje się w kierunku północno-zachodnim i biegnie wzdłuż 
drogi nr 78/3 do punktu nr 4401. Tu skręca na wschód i biegnie do punktu nr 701, w którym załamuje się w kie-
runku północnym, i przez punkt nr 2042 dochodzi do punktu początkowego nr 677/859.

Kompleks 9

Obręb ewidencyjny nr 2, miasto Polkowice

Obszar  1

Granica biegnie od punktu nr 648, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 182/6, w kierunku 
północno-wschodnim przez punkt nr 11504 do punktu nr 17591. Tu załamuje się w kierunku południowo-
-wschodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 182/4 przez punkty nr: 11116, 11225, 12747, 10560, 10047, 
12484 do punktu nr 13144. Stąd biegnie w kierunku północno-wschodnim przez punkty nr: 646, 645 do punktu 
nr 2047. Tu skręca w kierunku południowym i biegnie przez punkt nr 13380 do punktu nr 12650. Stąd biegnie na 
południowy wschód do punktu nr 394, w którym załamuje się w kierunku południowo-zachodnim, i biegnie do 
punktu nr 395. Tu załamuje się w kierunku południowo-wschodnim i biegnie przez punkty nr: 13085, 4530, 
4529, 4528 do punktu nr 400. Tu załamuje się w kierunku południowo-zachodnim i biegnie przez punkt 
nr 452/161 do punktu nr 401, w którym załamuje się w kierunku północno-zachodnim, i biegnie wzdłuż granicy 
działki nr 182/6, przez punkty nr: 735, 733, 731, 729, 17596, 10160, 11502 do punktu początkowego nr 648.

Obszar  2

Granica biegnie od punktu nr 652, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 178, w kierunku 
wschodnim przez punkt nr 651 do punktu nr 650. Tu załamuje się w kierunku południowo-wschodnim i biegnie 
wzdłuż granicy działki nr 181 przez punkty nr: 10432, 13031, 454 do punktu nr 11594. Tu załamuje się w kierun-
ku południowo-zachodnim i biegnie przez punkt nr 10558 do punku nr 11595, w którym załamuje się w kierunku 
północno-zachodnim, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 178 przez punkty nr: 12841, 11405, 710, 11312, 12133 
do punktu początkowego nr 652.

Obszar  3

Granica biegnie od punktu nr 12481, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 180, w kierunku 
północno-wschodnim, wzdłuż granicy działki nr 179 do punktu nr 10662. Tu załamuje się w kierunku południowo-
-wschodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 179 do punktu nr 12379. Tu załamuje się w kierunku północno-



Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 725

 

-wschodnim i biegnie przez punkt nr 11498 do punktu nr 12682, w którym załamuje się w kierunku południowo-
-wschodnim, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 181 przez punkty nr: 17597, 728, 730, 732, 734 do punktu 
nr 402. Tu załamuje się w kierunku południowo-zachodnim i biegnie przez punkt nr 403 do punktu nr 404, w któ-
rym załamuje się w kierunku północno-zachodnim, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 180 przez punkty nr: 405, 
406, 407, 408, 409, 410, 411, 412, 413, 414, 416, 418, 419, 421, 718, 717, 716, 11449 do punktu początkowego 
nr 12481.”,

c) w Podstrefie Legnickie Pole opis granic i terenu Kompleksu 7 otrzymuje brzmienie:

„Kompleks 7

Obręb ewidencyjny Gniewomierz, gmina Legnickie Pole

Granica biegnie od punktu nr 100, położonego w zachodnim narożniku działki nr 5/11, w kierunku północno-
-wschodnim przez punkt nr 1510 do punktu nr 101. Tu załamuje się w kierunku południowo-wschodnim i biegnie 
wzdłuż drogi (działka nr 251/2) przez punkty nr: 102, 103, 104, 105 do punktu nr 106. Stąd biegnie w tym samym 
kierunku wzdłuż potoku Wierzbiak przez punkty nr: 107–128 do punktu nr 129. Tu skręca na południe i biegnie 
wzdłuż granicy działki nr 172/5 do punktu nr 130. Stąd biegnie na południowy zachód granicą tej samej działki 
do punktu nr 131. Tu skręca na północny zachód i biegnie wzdłuż drogi (działka nr 253) przez punkty nr 132–138 
do punktu początkowego nr 100.”,

d) w Podstrefie Prochowice w Kompleksie 2 skreśla się opis granic i terenu Obszaru 1,

e) w Podstrefie Głogów na końcu dodaje się opis granic i terenu Kompleksu 3 w brzmieniu:

„Kompleks 3 

Obręb ewidencyjny nr 0001 „Nadodrze”, miasto Głogów

Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 48/2 od punktu nr 299, położonego w południowo- 
-zachodnim narożniku tej działki, w kierunku północno-wschodnim do punktu nr 298. Tu załamuje się na wschód 
i biegnie do punktu nr 1377, w którym skręca na południowy zachód i dochodzi do punktu nr 306. Stąd biegnie 
na północny zachód przez punkty nr: 305, 304, 303, 302 do punktu nr 301. Tu skręca na północny wschód i do-
chodzi do punktu nr 300, w którym załamuje się na północny zachód i dochodzi do punktu początkowego 
nr 299.”,

f) na końcu SZCZEGÓŁOWEGO OPISU GRANIC I TERENU LEGNICKIEJ SPECJALNEJ STREFY EKONO-
MICZNEJ dodaje się opisy granic i terenów Podstref: Miłkowice i Kostomłoty w brzmieniu:

„Podstrefa Miłkowice

Obręb ewidencyjny nr 0012 Rzeszotary, gmina Miłkowice

Kompleks 1

Granica biegnie od punktu nr 101, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 564/1, w kierunku 
wschodnim przez punkty nr: 101–116 do punktu nr 117. Tu załamuje się w kierunku południowo-wschodnim 
i biegnie wzdłuż drogi (działka nr 559) przez punkty nr: 118, 119 do punktu nr 120. Stąd biegnie na południowy 
zachód wzdłuż granicy działki nr 566/1 do punktu nr 141, w którym skręca na północny zachód, i biegnie przez 
punkty nr: 142, 143, 144 do punktu początkowego nr 101.

Kompleks 2

Granica biegnie od punktu nr 140, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 568/1, w kierunku 
północno-wschodnim do punktu nr 121. Tu załamuje się w kierunku południowo-wschodnim i biegnie wzdłuż 
drogi (działka nr 559) przez punkt nr 122 do punktu nr 123. Stąd biegnie na południe przez punkty nr: 124, 125 
do punktu nr 126, w którym skręca na południowy zachód, i dochodzi do punktu nr 136. Tu załamuje się w kie-
runku północno-zachodnim i biegnie przez punkty nr: 137, 138, 139 do punktu początkowego nr 140.

Kompleks 3

Granica biegnie od punktu nr 135, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 577/1, w kierunku 
północno-wschodnim do punktu nr 127. Tu załamuje się w kierunku południowo-zachodnim i biegnie wzdłuż 
drogi (działka nr 559) przez punkt 128 do punktu nr 129. Stąd biegnie na południowy zachód przez punkty nr: 
130, 131, 132 do punktu nr 133. Tu skręca na północny zachód i biegnie przez punkt nr 134 do punktu początko-
wego nr 135.



Dziennik Ustaw – 5 –  Poz. 725

 

Podstrefa Kostomłoty 

Obręb ewidencyjny nr 0010 Kostomłoty, gmina Kostomłoty
Kompleks 1
Granica biegnie od punktu nr 4130, położonego w południowo-zachodnim narożniku działki nr 485/37, w kierun-
ku północno-wschodnim wzdłuż granicy tej działki do punktu nr 4131. Tu skręca w kierunku północno-zachod-
nim i granicą działki nr 485/37 dochodzi do punktu nr 4132, w którym skręca na północny wschód, i dochodzi do 
punktu nr 4133. Stąd biegnie na wschód, granicą działki nr 485/37, do punktu nr 4605. Tu skręca na wschód 
i granicą tej działki dochodzi do punktu nr 4608, z którego biegnie na południowy wschód przez punkt nr 4119 
do punktu nr 4125. Dalej biegnie w tym samym kierunku wzdłuż granicy działki 485/20 przez punkt nr 4126 do 
punktu nr 4127. Tu skręca na północny zachód i granicą działki nr 485/20 dochodzi do punktu nr 4128. Stąd 
biegnie granicą tej samej działki na północny wschód do punktu nr 4129, w którym skręca na północny zachód, 
i granicą działki nr 485/37 dochodzi do punktu początkowego nr 4130.
Kompleks 2
Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 485/41 od punktu nr 4118, w kierunku północno-wschod-
nim do punktu nr 4119. Tu skręca na wschód i dochodzi do punktu nr 4609, w którym skręca na południowy 
wschód, i dochodzi do punktu nr 4618. Stąd biegnie na południe do punktu nr 4122, w którym skręca na połu-
dniowy zachód, i przez punkt nr 983 dochodzi do punktu nr 4646. Tu skręca na północny zachód i biegnie do 
punktu nr 4647, w którym skręca na południowy zachód, i dochodzi do punktu nr 4648. Stąd biegnie na północny 
zachód przez punkty nr: 4113, 4114, 4116 do punktu nr 4117, w którym skręca na północ, i dochodzi do punktu 
początkowego nr 4118.
Kompleks 3
Granica biegnie od punktu nr 4143, położonego w południowo-zachodnim narożniku działki nr 485/9, w kierun-
ku północnym wzdłuż granicy działki nr 485/10 do punktu nr 4152. Tu załamuje się w kierunku północno-
-wschodnim i, biegnąc wzdłuż drogi (działka nr 485/25), dochodzi do punktu nr 4153, w którym skręca na za-
chód i dochodzi do punktu nr 4161. Stąd biegnie w kierunku północno-wschodnim wzdłuż drogi (działka 
nr 476/1) przez punkt nr 928 do punktu nr 930. Tu skręca w kierunku wschodnim i biegnie wzdłuż drogi (działka 
nr 476/3) przez punkty nr: 930–935 do punktu nr 936, w którym skręca na północny wschód i biegnie przez punk-
ty nr: 937–941 do punktu nr 4014. Stąd biegnie w kierunku wschodnim wzdłuż granicy działki nr 485/6 przez 
punkty nr: 4015, 4016, 4155, 4017, 4018 do punktu nr 946. Tu załamuje się na południe i biegnie wzdłuż drogi 
(działka nr 512/2) przez punkty nr: 947, 4137 do punktu nr 4138. Stąd biegnie na zachód wzdłuż drogi (działka 
nr 485/30) przez punkty nr: 4141, 4139, 4140, 4142 do punktu początkowego nr 4143.
Kompleks 4
Granica biegnie od punktu nr 4162, położonego w południowo-zachodnim narożniku działki nr 485/13 wzdłuż 
drogi (działka nr 485/30), w kierunku północnym przez punkty nr: 4163, 4164 do punktu nr 4165, w którym skrę-
ca na wschód, i przez punkt nr 4166 dochodzi do punktu nr 4167. Tu załamuje się w kierunku południowym 
i biegnie przez punkty nr: 4159, 4160 do punktu nr 4156. Tu skręca na zachód i biegnie wzdłuż drogi (działka 
nr 486/5) przez punkty nr: 973, 4157 do punktu początkowego nr 4162.
Kompleks 5
Granica biegnie od punktu nr 4210, położonego w południowym narożniku działki nr 513/20, w kierunku północ-
nym wzdłuż granicy działki nr 513/19 do punktu nr 4209. Tu załamuje się w kierunku wschodnim i biegnie 
wzdłuż granicy działki nr 513/17 przez punkty nr: 4027, 4028, 4029 do punktu nr 4030. Stąd biegnie wzdłuż 
drogi (działka nr 486/5) w kierunku południowo-zachodnim przez punkty nr: 963–968 do punktu początkowego 
nr 4210.
Kompleks 6
Granica biegnie od punktu nr 4617, położonego w zachodnim narożniku działki nr 514/3, w kierunku wschodnim 
do punktu nr 4615. Stąd biegnie w kierunku północno-wschodnim wzdłuż drogi (działka nr 486/5) przez punkty 
nr: 997, 998, 999, 1000, 1001, 1002, 1003, 1004, 413, 1005, 1006, 1007, 1008, 1009, 1010, 1011 do punktu 
nr 4032. Tu załamuje się w kierunku południowo-wschodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 487/5 przez 
punkty nr: 4033–4039 do punktu nr 4040. Tu załamuje się w kierunku południowym i biegnie wzdłuż drogi 
(działka nr 488/2) przez punkty nr: 1020, 1021 do punktu nr 1022. Stąd biegnie na zachód wzdłuż granicy działki 
nr 487/13 przez punkty nr: 3551, 3550, 3548, 3549, 4644, 4643, 4641, 4640, 4638, 4636, 4634, 4633 do punktu 
nr 4631. Stąd biegnie w kierunku północno-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 514/4 przez punkty nr: 4628, 
4626 do punktu początkowego nr 4617.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 31 maja 2014 r.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk


		2014-05-30T16:33:29+0200




